

اخبار

پوش بین‌المللی ادیان توحیدی برای رفع بلای کرونا در منطقه ۱۲

شهردار قلب طهران از دعای جمعی برای رفع بیماری کرونا در پوشش بین‌المللی ادیان توحیدی با عنوان «دستان آسمانی» در ظهر عاشورا خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی‌محمد سعادتی شهردار منطقه ضمن اعلام این‌خبر افزود: در پوشش بین‌المللی ادیان توحیدی با عنوان دستان آسمانی که فراخوان آن توسط سازمان بسیج شهرداری تهران به ۱۲ زبان بین‌المللی دنیا ترجمه و ارسال شده، از مردم متدین تمام‌ادیان‌الهی در سراسر دنیا خواسته شده بود که رأس ساعت ۱۲ ظهر عاشورا، صدادف با روز شهادت‌ام‌سوم‌ما‌شیعان، حضرت عبداللّه‌الحسین (ع) که تاریخ دهم محرم‌الحرام برابر با ۳۰ آگوست سال ۲۰۲۰ میلادی با توسل به درگاه حضرت حق برای نجات جامعه بشریت از شیوع بیماری کرونا و تعجیل در ظهور منجی عالم بشریت دست به دعا بزناند. وی همچنین گفت: طبق این فراخوان مردم می‌توانستند تصاویر خود را از طریق شبکه‌های اجتماعی مجازی به شماره درج‌شده در فراخوان ارسال کنند. سعادتی ضمن تأکید به سخنان مقام معظم رهبری در مورد همه‌گیربودن بیماری کرونا که فرموده بودند، شاید در تاریخ بشر کمتر دوره‌ای اتفاق افتاده باشد که آحاد بشری در همه جای عالم، به قدر امروز احساس نیاز به یک منجی داشته باشند، گفت: فراخوان پوشش بین‌المللی ادیان توحیدی در قالب کلیبی با حضور مؤمنان ادیان اسلام، مسیحیت، یهود و زرتشت از شبکه‌های اجتماعی مجازی منطقه،از جمله پیج پرمخاطب اینستاگرامی و کانال تلگرام پخش شد و در دسترس همگان قرار گرفت. وی با اشاره به برگزاری این مراسم در نواحی ۶گانه منطقه ۱۲ تصریح کرد: در ناحیه یک، محدوده میدان بهارستان و سطح خیابان انقلاب و جمهوری و ناحیه ۲، محدوده میدان شهدا و میدان امام خمینی و سطح خیابان‌های اطراف، ناحیه سه، محدوده بازار و سیزه‌میان، ناحیه چهار، محدوده شهید هرندی و شوش و ناحیه پنج، محدوده میدان قیام، میدان خراسان، خیابان زیبا و در ناحیه شش، محدوده میدان امام حسین (ع) و سطح خیابان ۱۷ شهریور این پوشش به‌طور هم‌زمان رأس ساعت مقرر انجام شد و مردم متدین این منطقه برای رفع این بلای منحوس در ظهر عاشورا دست به دعا شدند.

تردد ۱۱ میلیون خودرو در کشور طی تعطیلات تاسوعا و عاشورا!

مسئول مرکز عملیات مرکز مدیریت راه‌های کشور گفت: بیش از ۱۱ میلیون خودرو در بازه زمانی ۴ تا ۹ شهریور ماه در جاده‌های بین استانی کشور تردد داشتند. ایمان محرابی نیا مسئول سالن عملیات مرکز مدیریت راه‌های کشور در گفت‌وگو با خبرنگار راز و شهرسازی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه متوسط تردد بین استانی از ۴ شهریور تا ۹ شهریور ماه یک میلیون و ۹۶۵ هزار و ۷۰۲ وسیله نقلیه بوده است گفت: این میزان تردد ۲۵ درصد نسبت به متوسط تردد در ۵ ماهه ابتدای سال ۹۹ افزایش داشته است.

او ادامه داد: میزان تردها در این ایام ۱۲ درصد نسبت به ایام عاشورا در سال ۹۸ (در بازه زمانی ۱۶ تا ۲۲ شهریور ماه سال ۹۸) کاهش داشته است. محرابی نیا تأکید کرد: آمار کل تردهای بین استانی در بازه زمانی ۴ تا ۹ شهریور ماه، ۱۱ میلیون و ۷۹۴ هزار و ۲۱۲ خودرو بوده است. مسئول سالن عملیات مرکز مدیریت راه‌های کشور توضیح داد: بیشترین تردد بین استانی در روز پنجشنبه ۶ شهریور سال ۹۹ رخ داده که نسبت به روز ۱۶ خرداد امسال که پیش از این رکورددار حجم جا به جایی خودروها بوده ۱۴ درصد افزایش داشته است.

محرابی نیا بیان کرد: در این بازه زمانی (۴شهریور تا ۹ شهریور ماه) کمترین تردد بین استانی مربوط به روز ۸ شهریور ماه با یک میلیون و ۳۷۳ هزار و ۶۶۰ تردد بوده است، همچنین بیشترین تردهای بین استانی مربوط به پنج شنبه ۶ شهریور ماه بوده که ۲ میلیون و ۵۶۶ هزار و ۷۶ وسیله نقلیه بین استانی تردد داشته اند.

مسئول سالن عملیات مرکز مدیریت راه‌های کشور با اشاره به اینکه بیشترین انباشت وسیله نقلیه مربوط به استان‌های گیلان، مازندران، همدان و آذربایجان شرقی بوده است اظهار کرد: بیشترین تخلیه وسیله نقلیه هم مربوط به استان تهران و البرز در روز ۹ شهریور ماه است.

مسئول سالن عملیات مرکز مدیریت راه‌های استان‌های قم، مازندران، مرکزی، گیلان و اصفهان مشاهده شده است اظهار کرد: بیشترین خودروهای غیر بومی که در سطح مازندران مشاهده شده مربوط به استان‌های تهران، البرز، فارس، خراسان رضوی، گلستان و اصفهان بوده است.

محرابی نیا در پایان اظهار کرد: بیشترین خودروهای غیر بومی مشاهده شده در سطح گیلان هم مربوط به استان‌های تهران، البرز، مازندران، قزوین، اصفهان و آذربایجان شرقی بوده است.

وزیر آموزش و پرورش به درک کامل موقعیتی که اکنون در آن قرار گرفته ایم تأکید کرد و گفت: با پدیده غافلگیرکننده ای روبرو شدیم که همه مناسبات اجتماعی را تحت الشعاع قرار داد و از جمله آنها آموزش بود. در ادبیات جهانی از آموزش در این روزها تحت عنوان آموزش در بحران یاد می کنند. هیچ تصویری از آینده بیماری نداریم و در شرایط عدم قطعیت کامل حرکت می کنیم.

محسن حاجی میرزایی در آیین افتتاح سی و چهارمین اجلاس روسا و مدیران آموزش و پرورش سراسر کشور که به صورت مجازی از دقایقی پیش آغاز شد با بیان اینکه مشاغل در جامعه فراوان و متنوع اند اما در میان آنها معلمی شغلی است که با انسان ها سروکار دارد افزود: این کار به اتصال به وحی نیاز دارد و با انزال کتب انجام می شود و استمرار کار انبیای الهی است.

وی افزود: این کار بسیار با اهمیت و درعین حال سنگین و خطیر است. ما در یک مسئولیت بسیار خطیر قرار گرفته ایم و قادر نخواهیم بود شکر این نعمت خدمت در این عرصه ناب که نصیب ما شده است را به جا بیاوریم. باید این فرصت را غنیمت شمرد و به درستی درک کرد و به کار گرفت.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه اگر به دنبال فرصت های از دست رفته ای باشیم که

اندوهار است، یکی از فرصت های مهمی که از دست دادن و نپاد کردن آن با حسرت دائمی همراه

خواهد بود همین فرصتی است که در اختیار ما قرار

گرفته است گفت: بار سنگینی به دوش ما گذاشته

شده است.

حاجی میرزایی افزود: خانواده ها عزیزترین سرمایه های خود را به امانت به دست ما سپرده اند. از خداوند با تمام وجود مسئلت کنیم که در این موقعیت را نصیب ما کند. معلمی را یک کار اداری تلقی نکنید. مناسبات کار اداری در اینجا حاکم نیست . اینجا عرصه دیگری است.

وی به درک کامل موقعیتی که اکنون در آن قرار گرفته ایم تأکید کرد و گفت: با پدیده غافلگیرکننده ای روبرو شدیم که همه مناسبات اجتماعی را تحت الشعاع قرار داد و از جمله آنها آموزش بود. در ادبیات جهانی از آموزش در این روزها تحت عنوان آموزش در بحران یاد می کنند.

هیچ تصویری از آینده بیماری نداریم و در شرایط

عدم قطعیت کامل حرکت می کنیم.

بیش آموزش و پرورش افزود: نمی دانیم که چی روی ما چه چیزی قرار دارد. در میدان ایام نمی توان تاخت. در شرایطی آموزش را دنبال می کنیم که خانواده ها نگران هستند و در این میان برخی هم به این نگرانی ها دامن می زنند. با یک وضعیت ناشناخته ای روبه رو هستیم. در وضعیت های نوظهور باید دائم هوشیار باشیم و امروز عرصه هوشیاری دائم است. از سوی دیگری می توان گفت که محکی برای توانمندی ها و قابلیت های ماست. وی تأکید کرد: باید پرونده امسال را بهتر از سال های قبل ببندیم این عزم و پیمان مشترک ما با یکدیگر است و فرصتی برای محک تمام عیار و ظرفیت ماست. این موقعیت را بزرگ بدانیم. کرونا با همه آسیب ها و آلام و رنج هایی که به همراه

وزیر آموزش و پرورش: مدارس مناطق قرمز هم تعطیل نیستند

توزیع سیم کارت شاد میان دانش آموزان



داشت، فرصت هایی را هم به وجود آورد که باید آن را غنیمت شمرد. فرصت ورود به عرصه های نو و ظهور و بروز افراد از این جمله است.

حاجی میرزایی با بیان اینکه مخاطرات ناشی از ناکامی گسترده است گفت: با زندگی یک سال یک نسل روبرویم و نباید اجازه دهیم که تباه شود. توجهات باید عمیق و اساسی باشد که این اتفاق نیفتد. از سوی دیگر تحت نظارت ملی هستیم و در همه خانه ها هستیم و نمی توانیم تبلیغات بی اساس کنیم. ما هرروز مشاهده می شویم و خانواده ها ما را ارزیابی می کنند. باید درست عمل کنیم و به داوری های عمومی اعتماد کنیم.

وزیر آموزش و پرورش افزود: تفاوت این نظارت در سال جاری با سال های دیگر در این است که با نظارت یک جمع نگران مواجهیم.

وی با اشاره به اینکه به زیست بوم جدید پرت شده ایم گفت: بسیاری پیش بینی می کردند که در دهه آینده مناسبات آموزش و پرورش به سمت فناوری و دیجیتالی شدن حرکت می کند و کارکردهای تعلیم و تربیت متاثر می شوند اما یک مرتبه کرونا ما را بر این زیست بوم جدید پرتاب کرد که هم ظرفیت های خوبی دارد و هم مخاطرات جدی به دنبال دارد که هم باید از این فرصت ها استفاده و هم برای مخاطرات آن تدبیر کرد.

حاجی میرزایی افزود: فرصت های خوبی برای برقراری عدالت آموزشی به وجود آمده است. شاید در عرصه ای هستیم که جهش آموزشی در مناطق محروم ایجاد شود و برخی مناطق را ارتقاء دهیم. هنوز نتوانسته ایم در کیفیت آموزش عدالت برقر ار کنیم و معلمان ما اینگونه توزیع نمی شوند.

عرضه سیم کارت شاد به زودی

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه اگر کرونا بگذرد و ما هنوز در جای قبلی قرار داشته باشیم باید خردمان را سرزنش کنیم اظهار کرد: بخشی از مخاطرات زیست بوم جدید را در دست کنترل داریم. با اپراتورها صحبت کردیم و همین روزها سیمکارت ایمن (سیمکارت شاد) عرضه می کنند.

وی ادامه داد: از مدیران استان ها انتظاراتی داریم. یک نگاه و رویکرد کلیدی این است که فعالسازی شبکه ارتباطی را منظر داشته باشند.

روزنامهصبح ایران

امتیاز

آموزش حضوری است. از مدیران و روسای مناطق درخواست می کنم یک روز هفته از صبح تا عصر در مدرسه باشند و فضای کار را کنترل کنند. با تشریفات و خدم و حشم هم لازم نیست بروید. همکارانتان را مامور کنید هرکدام یک روز به مدرسه بروند و بر همه چیز نظارت کنند.

واریز سرانه بهداشتی مدارس / کم و کسری ها جبران می شود

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه اگر روی بچه های خودمان حساس هستیم اما روی بچه های دیگران حساس نیستیم پس خودمان مشکل داریم گفت: اینکه اگر روی بچه های دیگران که به امانت دست ما سپرده شده اند حساس باشیم معیار دینداری است. باید هرمدرسه طرح مشخصی داشته باشد. باید برنامه تمام معلمان دقیقاً مشخص باشد و هر تعداد از دانش آموزان را به یکی از معلمان بسپارید که مراقب آنها باشند.

وی ادامه داد: کار را رها نکنیم. در سال تحصیلی گذشته یکی از وزراء در یکی از جلسات ملی ستاد کرونا گفت شهادت می دهم معلم ها تا دیروقت پیگیر آموزش هستند. حتماً با خانواده ها در ارتباط باشید و آنها را از جزئیات برنامه ها آگاه کنید. باید واکنش سریع نسبت به مسائلی که این شبکه بیرون بماند و ما توجه نداشته باشیم. اگر خوب عمل کنیم می توانیم این شبکه را فعال نگه داریم.

حاجی میرزایی ادامه داد: نیازمند گفت

وگوهای عمیق و همه جانبه برای همراهستا و هم

افزا شدن هستیم. هیچگاه مسئله ای در هیچ

جامعه ای به شکل پایدار حل نمی شود مگر اینکه

در بین افشار آن جامعه مفاهمه مشترک برقرار

باشند.

مدارس در شرایط قرمز هم باز هستند

وی در ادامه با بیان اینکه هیچ عرصه ای ناب تر از آموزش و پرورش برای بوسز خلاقیت ها و یادگیری نداریم عنوان کرد: امسال تأکید داریم

که اصل بر آموزش حضوری است. معلم و تربیت

مدرسه جدید است به ویژه در پایه های ورودی. اگر

حضور نداشته باشیم و به آن رسمیت ندهیم قادر

نخواهیم بود خوب کار را مدیریت کنیم.

وزیر آموزش و پرورش افزود: هیچ روشی

جایگزین آموزش حضوری، توسعه مناسبات جمعی

و افزایش ظرفیت های ذهنی نیست. اگر بتوانیم

کلاس حضوری داشته باشیم بسیاری مشکلاتمان

حل می شود و کار ساده تر پیش می رود. این قاعده

اصلی است. مدرسه در تمام روزهای تحصیل، باید

با حضور همکاران باز و فعال باشد و هیچ مدرسه

ای تحت هیچ عنوانی نباید بسته باشد؛ حتی در

شرایط قرمز. مگر آنکه ستاد ملی کرونا تعطیلی

عمومی را اعلام کند.

وی افزود: اگر تعداد دانش آموزان کم است

و می توان پروتکل ها را رعایت کرد کار به روال

قبل انجام می شود اما اگر تعداد زیاد بود باید گروه

بندی کرد و فضا و زمان را مدیریت کرد. ما باید

اصل را بر حضور بگذاریم و آن را حفظ کنیم. باید

یاد بگیریم از خودمان مراقبت کنیم و به بچه ها هم

همین را یاد بدهیم.

حاجی میرزایی افزود: تأکید ما تا جای امکان

اجتماعی

خبر کوتاه

دستگاه های هوشمند خود دریافت پسماند، در شمال تهران نصب شد

دو دستگاه RVM(دستگاه هوشمند خود دریافت پسماند) با هدف تشویق و ترغیب شهروندان به تفکیک پسماند خشک از مبدا در شمال تهران نصب شد.

به گزارش امتیاز، مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در راستای اجرای طرح کاب که به عنوان الگوی نوین کاهش

پسماند از سال گذشته در مناطق اجرایی شد، نصب دستگاه های RVM نیز با هدف ترغیب شهروندان به تفکیک پسماندها، کاهش تولید پسماند و دفن زباله، حفظ محیط زیست با خرید از میادین میوه و تره بار با تحویل پسماند خشک و…با هماهنگی مدیریت پسماند منطقه، انجام و طی آن دو دستگاه در میادین میوه و تره بارشهید لولسانی و ولنجک نصب شد. وی افزود: شهروندان می توانند در محل تحویل پسماند های خشک مثل پلاستیک، شیشه و… به این دستگاه، به اندازه ارزش ریالی این محصولات اعتبار دریافت کنند و با این اعتبار که به شکل قبض در اختیار مشتری است از میادین میوه و تره بار خرید کنند.جعفریان تصریح کرد: تا کنون سه دستگاه تقلیدیه حیوانات شهری نیز در بوستان های نیابوران، جمشیدیه و قیصریه با استفاده از مواد بازیافتی در شمال تهران نصب شده است که با نظارت مستمر نسبت به شارژ و جمع آوری مواد بازیافتی داخل آنها، اقدام می شود.

معاون برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه خبر داد: عبدال آباد محله منتخب پوشش آرزوهای تهران در منطقه ۱۹

معاون برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه ۱۹ از اجزای پوشش «آرزوهای تهران» در این منطقه طی فاز دوم پوشش خبر داد.

به گزارش امتیاز، نیما بروین معاون برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه با اشاره به تأکیدات شهردار منطقه بر ورود فعالانه به این پوشش گفت: پوشش آرزوهای تهران در فاز اول به صورت پایلوت در برخی از محلات منطقه ۱۶ اجرا شد و در فاز دوم نیز در تعداد دیگری از محلات مناطق شهر تهران از جمله منطقه ۱۹ اجرا خواهد شد. او آرزوهای تهران را حرکتی مدنی با هدف بیان دغدغه ها و آرزوهای شهروندان تهران اعلام کرد و افزود: از نتایج مهم این پوشش ریل گذاری برای تغییر نظام تصمیم گیری در شهر است بطوریکه خواستهای واقعی شهروندان سازه های اولیه تصمیمات مدیریت شهری باشد.به گفته معاونین طی برقراری جلسات متعدد با حضور شهردار، معارونین و مدیران شهرداری، شوراباران و ذینفعان محلی و بررسی شاخص های مورد نظر برای انتخاب محله پایلوت، درنهایت محله عبدال آباد به دالیلی از جمله برخورداری از فضای تجاری و تردد زیاد شهروندان و مسافران به عنوان محله منتخب برای اجرای این پوشش پیشنهاد شد. این مسئول تصریح کرد: محله عبدال آباد در فرآیند اجرایی وارد سامانه پوشش آرزوهای تهران شده تا شهروندان این محله بتوانند آرزوهای خود را در آن ثبت کنند. معاون فرهنگی و معیاری به بررسی ها و کارشناسی های متعدد درخصوص پوشش آرزوهای تهران اشاره و بیان کرد: به منظور بهبود این پوشش بسته پیشنهادی این منطقه شامل کاربرست های اجرایی به دبیرخانه پوشش مستقر در شورای اسلامی شهر تهران ارسال شده که مورد استقبال این دبیرخانه قرار گرفته است. ضمن اینکه این بسته پیشنهادی به مرکز مطالعات شهر تهران، سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات و مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران نیز ارائه شده است.

پاسخگویی شهردار و مدیران منطقه ۱۵ در سامانه ۱۸۸۸

برروز شهردار و معاونین و مدیران منطقه ۱۵ پای تلفن سامانه ۱۸۸۸ نشستند و به مدت دو ساعت به تماس تلفنی شهروندان پاسخ دادند. **به گزارش امتیاز**؛ در این برنامه ۱۵۰ شهروند موفق شدند با شهردار و مدیران شهری این منطقه گفت و گو کنند. طبق آمار بیشترین فراوانی درخواست ها از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست و معیاری به شهرسازی بود که شهردار منطقه دستور رسیدگی به آنها را صادر کرد. براساس این گزارش، با توجه به دستورالعمل های بهداشتی ممبی بر کاهش تردد و اجرای فاصله اجتماعی این برنامه در ساختمان اصلی شهرداری منطقه ۱۵ انجام شد.

رسیدگی و پاسخگویی ۲۴ ساعته به درخواستهای شهروندان در سامانه ۱۳۷ منطقه چهار

رئیس سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ منطقه ۴ تهران از ثبت و رسیدگی ۲۴ ساعته به پیام های شهروندان در سامانه ۱۳۷ منطقه خبر داد و گفت: از ابتدای سال جاری ۴۰،۵ درصد رضایت شهروندان نسبت به بازه زمانی مشابه سال گذشته افزایش داشته است.

به گزارش امتیاز، «هادی صدیقی» با تأکید بر ضرورت تسهیل در فرآیند ارتباط شهروندان با سامانه ۱۳۷ با اشاره به راههای ارتباطی مطلوب شهروندان با این سامانه گفت: ثبت و بررسی و انجام درخواستهای شهروندان در تمامی ساعات شبانه روز و ایام تعطیل توسط واحد های اجرایی منطقه به منظور کاهش زمان رسیدگی به درخواستهای شهروندان به صورت مستمر در حال انجام است. او از کسب رضایت ۹۸،۸۳ درصدی شهروندان در ۵ ماهه ابتدایی سال جاری خبر داد و افزود: از ابتدای سال جاری ۴۰،۵ درصد رضایت شهروندان نسبت به بازه زمانی مشابه سال گذشته افزایش داشته است.رئیس سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ منطقه ۴ تهران در ادامه از دست رتبه نخست ورودی پیام منطقه ۴ همانند ادوار گذشته در بین مناطق ۲۲ گانه خبر داد و گفت: منطقه ۴ به عنوان بزرگترین منطقه از لحاظ وسعت و جمعیت در سطح شهر تهران، تراکم و تنوع فرهنگی و جمعیتی، طی سالیان گذشته و جاری در بین مناطق ۲۲ گانه بیشترین پیام ثبت شده را داشته است.

اجتماعی امنیتی با مسئولیت وزارت کشور تشکیل شد که تاکنون ۲۶ مصوبه به عنوان پیشنهاد به ستاد ملی ارسال و پس از تصویب در کشور اجرایی شد که از جمله آنها می توان به طرح تب سنجی، فاصله گذاری اجتماعی و محدودیت تردد و تعطیلی مدارس اشاره کرد.مدون وزیر کشور درباره تعطیلی مدارس در سال تحصیلی گذشته گفت: در ابتدا این تعطیلی به صورت هفتگی تمدید و بعد به ستادملی پیشنهاد شد که با همکاری وزارت آموزش و پرورش بحث امتحانات مطرح و سال تحصیلی خاتمه پیدا کرد.

همکاری و توجه خوبی از سوی مسئولین و هیئت ها، تولید های استان های مقدسه در سراسر کشور، ائمه جماعات و مداحان شاهد بودیم که جای تقدیر و تشکر دارد.وی ادامه داد: البته در ایام سوگوارى محرم در استانها به هدایت سازمان تبلیغات اسلامی انجام شده.بسم ذوالفقاری، همچنین ۲۷ هزارو ۷۲۲ نفر همیار سلامت با هیئت ها همکاری کردند و در ایام سوگوارى محرم به این ترتیب بیشترین میزان رعایت ضوابط بهداشتی از ابتدای شیوع کرونا در برنامه های مذهبی و دینی را داشیم و این مسئله در نماز جمعه و زیارت صحن های متبر که نیز مشاهده شد و

تهیه برنامه همزیستی یکساله با کرونا

در مدت کوتاهی توسط این کارگروه توجیه و آموزش های لازم به آنها داده شد و ۸۵ هزار بازدید و سرکشی نیز از هیئت های مذهبی در ایام سوگوارى محرم در استانها به هدایت سازمان تبلیغات اسلامی انجام شده.بسم ذوالفقاری، همچنین ۲۷ هزارو ۷۲۲ نفر همیار سلامت با هیئت ها همکاری کردند و در ایام سوگوارى محرم به این ترتیب بیشترین میزان رعایت ضوابط بهداشتی از ابتدای شیوع کرونا در برنامه های مذهبی و دینی را داشیم و این مسئله در نماز جمعه و زیارت صحن های متبر که نیز مشاهده شد و